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4 sty I el B S S
2023-09-20 5,000.00 | 70,000.00 FEN
2023-09-27 5,000.00 | 75,000.00 IN
2023-10-18 2,500.00 | 77,500.00 SN
2023-10-20 2,500.00 | 80,000.00 SN
2023-10-23 4,000.00 | 84,000.00 PN
SRR ;g;‘ti %;}i ‘}\ 2023-12-26 10,000.00 94,000.00 N
2023-12-28 -4,000.00 | 90,000.00 i
2024-01-22 5,000.00 | 95.000.00 S9N
2024-02-02 5,000.00 | 100,000.00 TN
2024-02-02 -5,000.00 | 95,000.00 F
2024-02-05 5,000.00 | 100,000.00 SEN
2023-09-12 | 249.913.00 | 562,190.00 TN
2023-09-12 | -250,000.00 | 312,190.00 Sz
2023-09-13 | 249.980.00 | 562,170.00 TN
Lt al s BEEEA | 2023.00-13 | -249,912.00 | 312,258.00 il
PhNIHEE | RS ST L
[EPOTIN 2023-09-14 | 185,198.00 | 497,456.00 EN
2023-09-14 | -185,204.00 | 312,252.00 i
2023-09-15 | 239.400.00 | 551,652.00 TN
2023-09-15 | -239,400.00 | 312,252.00 i
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2023-09-18 39,300.00 | 351,552.00 PN
2023-09-18 -39,300.00 | 312,252.00 i
2023-09-19 37,500.00 | 349,752.00 SN
2023-09-19 -37,400.00 | 312,352.00 S
2023-09-20 18,250.00 |  330,602.00 YN
2023-09-20 -18,300.00 |  312,302.00 i
2023-09-21 16,700.00 |  329,002.00 TN
2023-09-21 -16,800.00 | 312,202.00 P
2023-09-22 20,000.00 | 332,202.00 FN
2023-09-22 -19,900.00 | 312,302.00 F
2023-09-25 71,700.00 | 384,002.00 FN
2023-09-25 -71,727.00 | 312,275.00 S
2023-09-26 23,000.00 | 335,275.00 FEN
2023-09-26 -22,900.00 | 312,375.00 S
2023-09-27 500.00 | 312,875.00 LN
2023-09-27 -600.00 [ 312,275.00 i
2023-09-28 30,400.00 | 342,675.00 TN
2023-09-28 -30,400.00 | 312,275.00 Tt
2023-10-09 64,850.00 | 377,125.00 SN
2023-10-09 -64,900.00 | 312,225.00 i
2023-10-10 84,900.00 | 397,125.00 TN
2023-10-10 -84,800.00 | 312,325.00 B
2023-10-11 121,090.00 | 433.415.00 TN
2023-10-11 | -121,200.00 | 312,215.00 L
2023-10-12 65,590.00 | 377,805.00 N
2023-10-12 -65,501.00 | 312,304.00 Sl
2023-10-13 12,800.00 |  325,104.00 FN
2023-10-13 -12,900.00 | 312,204.00 Pt
2023-10-16 47,000.00 | 359,204.00 EN
2023-10-16 -47,000.00 | 312,204.00 St
2023-10-17 200.00 | 312,404.00 YN
2023-10-17 -200.00 | 312,204.00 F
2023-10-18 24,800.00 | 337,004.00 TN
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2023-10-18 -24,800.00 | 312,204.00 i
2023-10-19 22,800.00 | 335,004.00 TN
2023-10-19 -22,800.00 | 312,204.00 FH
2023-10-20 12,720.00 | 324,924.00 N
2023-10-20 -12,700.00 | 312,224.00 S
2023-10-23 42,100.00 | 354,324.00 TN
2023-10-23 -42,100.00 | 312,224.00 L
2023-10-24 19,000.00 |  331,224.00 DN
2023-10-24 -18,900.00 | 312,324.00 S
2023-10-25 10,200.00 |  322,524.00 TN
2023-10-25 -10,300.00 | 312,224.00 Fth
2023-10-26 25,900.00 | 338,124.00 TN
2023-10-26 -25,900.00 | 312,224.00 P
2023-10-27 130,900.00 | 443,124.00 TN
2023-10-27 | -130,773.00 | 312,351.00 S
2023-11-06 2,700.00 | 315,051.00 PN
2023-11-06 -2,700.00 | 312,351.00 L
2023-11-07 3,100.00 | 315.451.00 FN
2023-11-07 -3,100.00 | 312,351.00 Sl
2023-11-08 76,200.00 | 388,551.00 KN
2023-11-08 -76,200.00 | 312,351.00 F
2023-11-09 18,200.00 |  330,551.00 TN
2023-11-09 -18,200.00 | 312,351.00 *L
2023-11-10 5,700.00 | 318,051.00 EYN
2023-11-10 -5,700.00 |  312,351.00 F i
2023-11-14 16,676.00 |  329,027.00 PN
2023-11-14 -16,700.00 | 312,327.00 L
2023-11-16 8,200.00 | 320,527.00 FEN
2023-11-16 -8,100.00 | 312,427.00 FHH
2023-11-20 11,600.00 |  324,027.00 SN
2023-11-20 -11,600.00 | 312,427.00 F
2023-11-21 3,500.00 | 315,927.00 SN
2023-11-21 -3,500.00 | 312.427.00 I
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2023-11-22 24,600.00 | 337,027.00 PN
2023-11-22 -24,700.00 |  312,327.00 B
2023-11-23 1,070.00 | 313,397.00 SN
2023-11-23 -1,000.00 | 312,397.00 S
2023-11-24 10,900.00 |  323,297.00 YN
2023-11-24 -11,000.00 | 312,297.00 Fh
2023-11-27 7,200.00 | 319.497.00 TN
2023-11-27 -7,100.00 | 312,397.00 P
2023-11-28 1,300.00 | 313,697.00 FN
2023-11-28 -1,400.00 | 312,297.00 F
2023-11-29 11,100.00 |  323,397.00 TN
2023-11-29 -11,000.00 |  312,397.00 SEH
2023-11-30 13,200.00 | 325,597.00 FEN
2023-11-30 -13,300.00 | 312,297.00 S
2023-12-01 5,200.00 | 317,497.00 LN
2023-12-01 -5,200.00 | 312,297.00 i
2023-12-04 2,900.00 | 315,197.00 TN
2023-12-04 -2,900.00 | 312,297.00 Tt
2023-12-05 7,500.00 | 319,797.00 SN
2023-12-05 -7,400.00 | 312,397.00 i
2023-12-06 8,900.00 | 321,297.00 TN
2023-12-06 -9,000.00 | 312,297.00 Edy
2023-12-07 17,700.00 |  329,997.00 TN
2023-12-07 -17,740.00 | 312,257.00 L
2023-12-08 19,300.00 | 331,557.00 N
2023-12-08 -19,200.00 | 312,357.00 Sl
2023-12-11 39,897.00 | 352,254.00 FN
2023-12-11 -39,900.00 | 312,354.00 Pt
2023-12-12 111,036.00 |  423,390.00 EN
2023-12-12 | -111,100.00 | 312,290.00 il
2023-12-13 18,500.00 |  330,790.00 YN
2023-12-13 -18,400.00 |  312,390.00 F
2023-12-14 10,000.00 |  322,390.00 TN
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2023-12-14 -10,120.00 | 312,270.00 i
2023-12-15 15,900.00 | 328,170.00 TN
2023-12-15 | -15,900.00 | 312,270.00 S
2023-12-18 41,200.00 |  353,470.00 SN
2023-12-18 | -41,200.00 | 312,270.00 iy
2023-12-19 9,100.00 | 321,370.00 N
2023-12-19 -9,000.00 | 312,370.00 S
2023-12-20 14,200.00 |  326,570.00 TN
2023-12-20 | -14300.00 | 312,270.00 S
2023-12-21 107,000.00 | 419,270.00 CON
2023-12-21 1 107,000.00 | 312,270.00 Sl
2023-12-22 56,730.00 |  369,000.00 SN
2023-12-22 | -56,700.00 | 312,300.00 S
2023-12-25 25,410.00 | 337,710.00 SN
2023-12-25 | -25,450.00 | 312,260.00 S
2023-12-29 14,600.00 |  326,860.00 YON
2023-1229 | -14,600.00 | 312,260.00 Sl
2024-01-02 7,400.00 | 319,660.00 TN
2024-01-02 -7,300.00 | 312,360.00 il
2024-01-03 53,000.00 |  365,360.00 EN
2024-01-03 |  -53,050.00 | 312,310.00 i
2024-01-04 12,000.00 | 324,310.00 S9N
2024-01-04 | -11,900.00 | 312.410.00 S
2024-01-05 48,100.00 | 360,510.00 TN
2024-01-05 | -48,200.00 | 312,310.00 iy
2024-01-08 52,490.00 |  364,800.00 FN
2024-01-08 | -43,900.00 | 320,900.00 S
2024-01-23 5,000.00 | 325.900.00 SN
2024-01-26 -5,000.00 | 320,900.00 S
2024-02-07 5,000.00 | 325,900.00 FN
2024-02-07 | -10,000.00 | 315,900.00 Sl
. bR AR A peE | 2023-09-13 500.00 2,000.00 N
PABN ety b 2023-09-13 -500.00 1,500.00 St
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kA 2023-09-19 500.00 2,000.00 SN
2023-09-21 500.00 2,500.00 SN

2023-10-20 1,000.00 3,500.00 LN

2023-10-23 1,000.00 4,500.00 TN

2023-11-08 -4,400.00 100.00 S

2023-11-17 -100.00 0.00 Sty

2023-11-22 1,000.00 1,000.00 TN

2023-12-01 500.00 1,500.00 LN

2024-01-05 1,000.00 2,500.00 Fe N

2024-01-08 1,500.00 4,000.00 TN

2024-01-17 500.00 4,500.00 SN

2024-01-22 500.00 5,000.00 SN

2023-09-07 1,000.00 1,000.00 DON

2023-09-11 -1,000.00 0.00 i

2023-09-12 1,000.00 1,000.00 PN

2023-09-13 1,000.00 2,000.00 RN

2023-09-14 1,000.00 3,000.00 EA

2023-09-19 500.00 3,500.00 EN

2023-09-27 600.00 4,100.0 AN

2023-10-20 600.00 4,700.00 RN

2023-10-23 500.00 5,200.00 LN

AR g | 20231025 600.00 5,800.00 KA
7. RSN RS | 2023-10-26 500.00 6,300.00 A
PeA 2023-10-27 700.00 7,000.00 I
2023-11-01 100.00 7,100.00 LN

2023-11-10 -1,000.00 6,100.00 Sy

2023-11-15 1,000.00 7,100.00 TN

2023-11-16 900.00 8,000.00 EN

2023-11-21 1,000.00 9,000.00 RN

2023-11-28 500.00 9,500.00 TN

2023-12-04 500.00 10,000.00 KA

2023-12-05 600.00 10,600.00 A

2023-12-11 200.00 | 10,800.00 N
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2024-02-23 1,000.00 11,800.00 SN
I
2023-10-24 12,700.00 | 64.700.00 EPN
FEARAIE Z5
2023-10-31 -64,700.00 0.00 U
ilErd
ik 2
s | LRz 2023-09-05 44200.00 | 117.460.00 EPN
X 37 . o
LA LRGN | 2023-00-06 | -20,000.00 | 97.460.00 e
2023-09-25 35.000.00 | 132.460.00 TN
FHGHESR
2023-10-31 64.700.00 | 197.160.00 AU
o 0 L4k
2023-12-06 22.200.00 | 219.360.00 EPN
2024-01-23 50.000.00 | 269.360.00 T
M1
LM ARGEER. | 2023.10-12 17,500.00 | 42,050.00 | KA
BRE | 258 EESKA :
XU 2 e W™ 2
2024-02-06 2.000.00 | 20,120.00 PN
gt | ENATAGZ, 2024-02-06 11,000.00 | 16.000.00 PN
LHMIT EIEREKN | 2024-02-07 2.000.00 | 18.000.00 EPN
| BIARIEERER | 20231128 300.00 800.00 DON
#w | T LHAT LR —
NN 2024-02-05 500.00 1,300.00 PN
I BRI B %% 35 2023-09-26 600.00 7,100.00 DN
~ ~ el = ' . —
LM ERAEKN | 2023-12-26 1,900.00 9,000.00 TN
1
| BRATME 2023-12-26 100.00 300.00 SEA
’ ﬂﬁg K%EIJ?J:EHU(}\ IJ!K.)‘I 1
2024-02-02 -200.00 0.00 St
fTEi’J o E) T RE R A B
Ve | I, S EE | 2024-02-05 1,000.00 9,350.00 PN
RN
002 M
i e, | 2023-09-11 700.00 3.000.00 PN
AW | ZHHH EEAEN | 2023-09-12 600.00 3,600.00 SN
: ‘f / 4 \/‘; - *
ARBLEZIOR 2024-02-28 500.00 4,100.00 E9N
| RIOAAEREE Al
B G LIRS | 2023-09-19 2.200.00 2.200.00 SN




GRANDWAY

LN 2023-09-28 -2,200.00 0.00 i

2023-10-23 2,100.00 2,100.00 A

2023-10-26 -2,100.00 0.00 i

2023-11-30 6,200.00 6,200.00 SN

2023-12-26 4200.00 | 10,400.00 SEA

2024-01-05 1,100.00 | 11,500.00 SN

2024-01-08 1,200.00 |  12,700.00 TN

2

2023-09-13 30,600.00 | 31,470.00 SN

2023-09-18 39,700.00 | 71,170.00 SN

2023-09-18 6,800.00 |  77,970.00 SN

2023-09-21 | -77.000.00 970.00 St

2023-10-16 4,600.00 5,570.00 SN

2023-11-08 -5,000.00 570.00 S

2023-11-08 100.00 670.00 SN

2023-11-14 9,100.00 9,770.00 I

2023-11-17 54,500.00 | 64,270.00 TN

2023-11-17 22,100.00 | 86,370.00 TN

2023-1120 | -83,700.00 2,670.00 Jeih

2024-02-02 -2,670.00 0.00 S

IRl

A 2023-09-18 | -52,000.00 0.00 mgéﬁ
AR | B xﬁifrjj_ﬁ_"\‘ 2 S—
2023-09-18 52,000.00 | 52,000.00 Lﬁ];i -

2023-11-13 |  -40,000.00 |  12,000.00 St

g PRI AT AT ELS S 2023-09-12 1,400.00 3,400.00 LN

SITT ERAKA | 2023-12-14 -3.400.00 0.00 |

2023-09-25 1,200.00 1,200.00 SN

2023-10-10 -1,200.00 0.00 F

EARDAEE | 2023-11-14 3,300.00 3,300.00 S9N

EME | £ ST EES

N 2023-11-15 3,200.00 6,500.00 SN

2023-11-15 -1,600.00 4,900.00 S

2023-11-17 3,500.00 8,400.00 SN

10
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2023-11-17 -4,900.00 3,500.00 i
2023-11-20 6,400.00 9,900.00 TN
2023-11-20 -3,500.00 6,400.00 Sty
2023-11-24 -6,300.00 100.00 J i
2023-12-01 -100.00 0.00 S
2024-02-08 4,000.00 4,000.00 EIN
el %Eﬁzfggf | 2024-02-19 5,100.00 9,100.00 TN
2024-02-22 -9,100.00 0.00 S
2023-08-30 3,900.00 3,900.00 SN
LM ARNABZZIL | 2023-08-31 -3,900.00 0.00 i
AR T EEEIKN
B 5 B, 2024-02-07 2,100.00 2,100.00 EIN
2024-02-08 -2,100.00 0.00 St
X4 Lig gfﬁ?%fiﬁ” 2024-01-18 500.00 500.00 LN
2023-09-20 1,000.00 1,000.00 PN
2023-09-21 1,000.00 2,000.00 TN
2023-09-22 1,000.00 3,000.00 TN
2023-09-22 -1,000.00 2,000.00 i
2023-09-25 -1,000.00 1,000.00 S
2023-09-26 1,000.00 2,000.00 SN
2023-09-26 -1,000.00 1,000.00 St
2023-09-28 500.00 1,500.00 SN
2023-09-28 -1,000.00 500.00 S
| bR f A R s .| 2023-10-09 500.00 1,000.00 DN
M sty LR 2023-10-09 -500.00 500.00 i
2023-10-10 500.00 1,000.00 SN
2023-10-10 -500.00 500.00 i
2023-10-11 -500.00 0.00 Sl
2023-10-16 1,200.00 1,200.00 TN
2023-10-17 1,000.00 2,200.00 TN
2023-10-17 -600.00 1,600.00 S
2023-10-18 1,200.00 2,800.00 SN
2023-10-19 700.00 3,500.00 EIN
2023-10-19 -800.00 2,700.00 Sl
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2023-10-20 2,400.00 5,100.00 PN
2023-10-23 500.00 5,600.00 TN
2023-10-24 -500.00 5,100.00 S
2023-10-25 2,200.00 7,300.00 FN
2023-10-27 -300.00 7,000.00 Ed
2023-10-30 -4,000.00 3,000.00 i
2023-11-03 -2,500.00 500.00 S
2023-11-06 -500.00 0.00 H
2023-11-09 500.00 500.00 SEN
2023-11-10 300.00 800.00 SN
2023-11-10 -300.00 500.00 P
2023-11-13 800.00 1,300.00 PN
2023-11-14 500.00 1,800.00 LN
2023-11-14 -600.00 1,200.00 b
2023-11-15 500.00 1,700.00 SN
2023-11-16 2,100.00 3,800.00 N
2023-11-16 -1,000.00 2.800.00 Sl
2023-11-17 500.00 3,300.00 N
2023-11-17 -1,500.00 1,800.00 i
2023-11-20 500.00 2,300.00 PN
2023-11-20 -1,800.00 500.00 Sl
2023-11-21 2,000.00 2,500.00 DN
2023-11-22 900.00 3,400.00 EON
2023-12-07 100.00 3,500.00 SEN
2023-12-11 300.00 3,800.00 FN
2024-01-02 400.00 4,200.00 KN
2024-01-05 200.00 4,400.00 DN
2024-01-18 1,600.00 6,000.00 SEN
2024-02-23 1,000.00 7,000.00 SN
K1
i | Avcesiomag | 2020599 | 10170000 0.00 LA FEA
BIEZR I ] 2024_62_29 -119,700.00 . E RS
M 2
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140,130.00 E SR AN
1,900.00
-147,330.00 ZtsEh
M3
16,300.00 FIFEN
0.00
-16,300.00 Rt
MK 4
13,700.00 AN
0.00
-15,300.00 St
5
141,160.00 E LR WN
0.00
-141,160.00 E i
K 6
480,700.00 FilEA
19,200.00
-461,500.00 Rt
M 7
700.00 ZAEN
0.00 .
-700.00 g

(—) %?%%ﬁ%\ %ﬁ\ ﬁ\gx ﬁﬁ\ %%E\ ﬁjiﬁ‘ E)ﬁ:ig\ iﬂF?’ﬁﬁ\
TS, BkRe. FFH. KEE. WE. VD AR, X, B2, K.
X RAMEE EHAFREITH

Brxbakda, PVE. R RMHEL AR, LAE . . gk,
TLOREUE. B VN SRR XA ERSEEE ET AR BREAT N, KA
NHE T Atz i, AR

1o ANAE B3R 5 B 963 By 2 /] ISR R HOBT BT 24 m] A T 8RR
A5 L, ARHERHIE SR T3« AT LRI RIRE b7 A SIS E A A W] T Ny, 2H)R
MANBBAT N, BAREAAFERBK R .

2 AAAFEFI AR ED ARG BT . HEde A B i
WA A F15 B AT 2 5 BT %, IR AN AL SRR Y A 45 R AT e 2
BEHIZNHL

RIS b S 1 ol /A i D E SRR PSP S E AP S e S = )] S
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FIRRTETE SO, A NS ok B A 1T ST SR A i B4 BT A A

4y AN ARG R A SENE . HEFPE R IR DUE, FRORIEACK U & H BT
B RS BRI AR 21T

5. AN ERARTE, BRI B g b w S BRSP4
Ko

B0 PN TS AR SES BT A wl ST, A N B 7 AT AR T, AR
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